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Are, 31.05.2016 

 

Toimumise aeg ja koht: Are Kool, kell 18.00 – 20.15 

Koosolekut juhatas:  Pille Kuusik 

Protokollis: Reelika Elleste 

Võtsid osa: Lisa - nimekiri, 10 osalejat. 

Puudusid: Kärt Pähkel, Kadri Jõemetsa, Marju Sepp 

 

PÄEVAKORD: 

1. Haldusreform ja sellega seonduvad küsimused. 

 Enne haldusreformi jõustumist vaadata üle õpetajate ja direktori palk, 

vallavolikogu otsusega on võimalik mõjutada lasteaiaõpetajate palga suurust.  

 Võimalik on, et tulevikus tuleb arutlusele, kas Are Kool jätkab tulevikus 9-

klassilisena või 6-klassilisena (oleneb õpilaste arvust ja haldusreformiga 

kaasatulevatest muudatustest). 

 Toimus arutelu, kus Anneli Uibu ja Pille Kuusik, kes on osalenud 

ühinemisläbirääkimiste komisjoni koosolekul Pärnu linnas, tutvustasid ja selgitasid 

võimalikke haldusreformiga seonduvaid muudatusi. Jõuti järeldusele, et kuna 4 

aastat peale reformi jõustumist suuri sisulisi muudatusi ei toimu, siis ei ole 

hoolekogul konkreetseet seisukohta ja ettepanekuid seoses haldusreformiga. 

2. Sotsiaalpedagoogi/lastekaitsespetsialisti ametikoha vajadusest. 

 Ettepanek vallavalitsusele – loodav ametikoht oleks valla töötaja, kes tegeleks nii 

kooli- kui ka lasteaialastega. Hoolekogu teeb vallavalitsusele kirjaliku ettepaneku, 

et lastega tegeleva spetsialisti ametikoht loodaks võimalusel aastast 2017. Direktor 

Anneli Uibu selgitas välja abivajavate laste ja perede olemasolu - 50% kooli ja 

lasteaia lastest ja peredest vajaks lastekaitsespetsialisti ja/või sotsiaalpedagoogi 

abi. Viimasel ajal on esinenud ka üks tõsine juhtum, kus külaelanikud leidsid 

kohaliku poe juurest seal üks hooletusse jäetud magava 4 aastase lapse. Antud 

juhtumi korral oleks ideaalne, kui perega tegeleks lastekaitsespetsialist või 

sotsiaalpedagoog. Meie vallas on selle valdkonna eest vastutav humanitaarnõunik, 

kelle töökoormus on suur ja laste ning noorte  probleemideks jääb aega vähe.  

3. Inglise keele õpetaja vahetumine 2016 aasta sügisel. 

 Are Kooli hoolekogule on tulnud 3 protestimeelset avaldust lapsevanemate poolt 

seoses inglise keele õpetaja vahetumisega sügisel. Praegune asendusõpetaja on 

vanemate arvates väga heade õpetamismeetoditega. Ettepanek hoolekogult: teha 

lapsehoolduspuhkuselt naasvale inglise keele õpetajale ettepanek muuta 

aineprogramm loovamaks (kasutada rohkem tekstide koostamist ning sellest 

arusaamist ja jutustamist). Teha iga peatüki lõpus kontrolltöö,  mitte 4 korda aastas 

väga mahukaid kontrolltöid. Hoolekogu arvates on väga positiivne, et kooli 

juhtkond ja sügisel naasev inglise keele õpetaja teevad koostööd ja õpetaja on 

teadlik mõne lapsevanema rahulolematusest. Õpetaja soovib olla avameelne ja 

teha koostööd hoolekoguga, lapsevanematega ja kooliga, samuti on õpetaja nõus 

end täiendama ja muutma õpetamise meetodeid. 



4. Jooksvad küsimused. 

 Haridus- ja noorsootöö komisjoni esimees Elina Leiner tutvustas volikogu liikmete 

ja allasutuste juhtidele suunatud küsitlust, milles soovitakse välja selgitada vallas 

lähiaastatel tehtavate suuremate investeeringute vajadus. Elina Leiner saadab 

küsitluse edasi ka hoolekogu liikmetele, kes teevad ka omapoolsed ettepanekud.  

Hoolekogu poolt lisatakse nimekirja: 

1) kooli sissesõidutee renoveerimine  ja jalakäijatetee pikendus+valgustus; 

2) lasteaia mänguplatsi majakeste ja aedade uuendamine ja turvalisuse tagamine 

lasteaia õuealal 

3) Are kooli võimla ehitus. 

 Arutelu – kas ja kuidas muutub kooli- ja lasteaiabussi transpordi teenus sügisest. 

Ettepanek valda, et kui ees on muudatusi, siis tuleb neist varakult elanikele teada 

anda.  

 Ettepanek poiste tööõpetuse õpetajale – läbi viia lasteaias sügisest puutööringi. 

 Pille Kuusik tõstatas arutelu, kas lasteaia ja kooli lõpupidudel peaks võtma sõna ka 

hoolekogu esindaja. Arutelu tulemus oli, et see oleks vajalik kolmel üritusel aastas 

– lasteaia lõpupeol, kooli lõpupeol ja 1. septembril. Koolilõpetajatele otsustasime 

igal aastal teha traditsioonilise kingituse – maasikataime. 

 Elina Leiner tegi ettepaneku, et kui õpetaja paneb lapsele päeviku vahele kirja või 

lipiku, siis paralleelselt pandaks teade üles ka e-kooli.  

 

 

 

Pille Kuusik       Reelika Elleste 

Hoolekogu esimees      Protokollija 

 




